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از گوشه و کنار استان

گرامی داشت ۱۴ و ۱5 خرداد در شهرستان ها
مراسم بزرگداشت سالگرد رحلت بنیان گذار انقلاب اسلامی و نیز قیام 15 خرداد 
در نقاط مختلف استان برگزار شد. به گزارش»مشمولی« از خوسف، حجت الاسلام 
»ماندگاری«، خطیب کشوری در جمع مردم این شهرستان، به بیان ابعاد زندگی 
امام)ره( و ویژگی های ولایت پرداخت و افزود: با گذشت 24 ساعت از ارتحال 
امام)ره(، جانشین ایشان توسط مجلس خبرگان رهبری، انتخاب شدند و مردم 
ایران با رهبری بیعت کردند و 30 سال است ولی فقیه را مانند جان خود پاسداری 
می کنند در صورتی که مردم مدینه امام زمان خود، حضرت علی )ع( یعنی نایب 
پیامبر )ص( و فرزندش امام حسن )ع( و مردم کوفه امام حسین )ع( را تنها گذاشتند. 
»سدیدی« از خضری دشت بیاض هم گزارش داد، سرهنگ »مزگی نژاد«، معاون 
سابق سپاه انصارالرضا )ع( در جمع مردم این شهر به مناسبت بزرگداشت سالگرد 
ارتحال امام خمینی )ره( درباره شخصیت بنیان گذار انقلاب اسلامی، مطالبی بیان 
کرد. بنا براین گزارش، سردار»قاسمی«، فرمانده سپاه انصار الرضا )ع( هم به این 
مناسبت در جمع مردم روستای کرغند قاین سخنرانی کرد. »حقانی«، از قاینات نیز 
گزارش داد، مسئول طرح صالحین ناحیه مقاومت بسیج قاینات در مراسم گرامی 
داشت سالگرد ارتحال امام)ره( در جمع اهالی روستای برج محمد، گفت: باید به راه 

امام خمینی )ره( و آرمان های بنیان گذار انقلاب توجه داشته باشیم.

همایش رکاب زنان در بشرویه
پورغزنین- همایش بزرگ دوچرخه سواری جام رهروان ولایت به همت هیئت 
ورزش های همگانی و با همکاری کمیته همگانی هیئت دوچرخه سواری 
و کانون بسیج ورزشکاران بشرویه در این شهرستان برگزارشد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، این همایش به مناسبت روز دوچرخه سواری و سالگرد 
ارتحال ملکوتی بنیان گذار جمهوری اسلامی با حضور بیش از 80 دوچرخه 
سوار برگزار شد و دوچرخه سواران مسیر ورزشگاه تختی، میدان های امام 
حسین )ع( و بسیج و بالعکس را رکاب زدند و سپس به منظور تجدید میثاق با 

شهیدان و آرمان های امام)ره( درگلزار شهدا حضور یافتند.

آتش سهل انگاری بر جان منطقه شاسکوه 
دروگر- سهل انگاری در خاموش کردن آتش توسط رهگذران و گردشگران در 
منطقه شاسکوه فاجعه به بار آورد. به گزارش »خراسان جنوبی«، بر اساس مشاهدات 
خبرنگار ما منشاء این فاجعه زیست محیطی آتشی بود که در کنار یک درخت توسط 
رهگذرانی که برای جمع آوری گیاهان دارویی به کوه های شاسکوه مشهور به دل 
تنگل رفته بودند، ایجاد شده بود. در این حادثه با تلاش مردم و ماموران از سرایت 
آتش به روستاهای مجاور و زمین های کشاورزی جلوگیری اما به بیش از 7 هکتار از 
مراتع تنگل آسیب جدی وارد شد. بنا بر این گزارش، محدوده طعمه حریق توسط 
تلاشگران اداره محیط زیست با GPS به ثبت رسیده است و در اسرع وقت برآورد 
خسارت می شود. »محمد رضا بسملی«، رئیس اداره حفاظت محیط زیست قاینات 
و زیرکوه ، با اشاره به این که مراتع منطقه حفاظت شده شاسکوه با توجه به گرمی هوا و 
غنی بودن آن قابلیت آتش سوزی دارد به همین دلیل ممکن است با جرقه ای، فاجعه 
ای زیست محیطی در منطقه رخ دهد، تاکید کرد: افرادی که برای تفریح یا جمع آوری 
گیاهان دارویی به طبیعت می روند از روشن کردن آتش زیر درختان و کنار بوته های 
خشک پرهیز و قبل از ترک محل از خاموش بودن کامل آتش اطمینان حاصل کنند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

گروه شهرستان ها -نشست های هماهنگی احداث 
800 واحد مسکونی برای محرومان شهرستان های 
خوسف و سرایان با حضور جمعی از مسئولان محلی و 
استانی برگزار شد. به گزارش»مشمولی« از خوسف، 
نشست 3.5 ساعته هماهنگی احداث 400 واحد 
مردم،  مشکلات  بررسی  و  شهرستان  در  مسکونی 
دهیاران و شوراهای اسلامی خوسف با حضور مدیر کل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی برگزار شد. »شاهبیکی«، 

امام جمعه خوسف با اعلام این که احداث مسکن در 
شهرستان، قفل شده است، افزود: تعداد زیادی از 
واحدهای مسکن مهر هنوز ناقص و بهتر است مسئولان 
جمعیت  ریز  سر  هدایت  و  معکوس  مهاجرت  برای 
بیرجند به این شهر سرمایه گذاری و برنامه ریزی کنند 
نیز کم  از مشکلات مسکن مرکز استان  تا قسمتی 
شود. بنا بر این گزارش، چند نفر از دهیاران و اعضای 
شوراهای اسلامی روستاها هم خواستار واگذاری 

زمین رایگان به مردم روستا، استفاده از پیمانکاران 
از  جلوگیری  و  روستاها  به  کمک  و  تسهیل  بومی، 
مهاجرت، کم کردن هزینه های صدور پروانه، دو بانده 
کردن ورودی روستای ماژان، تسریع در واگذاری زمین 
)بعضی حدود پنج سال در نوبت زمین هستند(، قبول 
ضمانت های بانکی به صورت زنجیره ای و ... شدند.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز با اشاره به 
سفر رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به استان و 

آسمانی مقدم : بر 
اساس سرشماری 

انجام شده 50 
هزار واحد در 
استان نیاز به 

مقاوم سازی دارد 
که ۸ درصد آن در 

خوسف است 

برنامه ریزی احداث 10 هزار واحد مسکن روستایی، 
اظهار کرد: این نهاد هیچ مشکلی در واگذاری زمین 
به  الحسنه  قرض  تسهیلات  ریال  میلیون   400 و 
متقاضیان ندارد. ضمن این که 250 میلیون ریال 
کمک بلاعوض نیز پرداخت می شود. »آسمانی مقدم 
« افزود: بر اساس سرشماری انجام شده 50 هزار 
واحد در استان نیاز به مقاوم سازی دارد که 8 درصد 
آن در خوسف است و 400 واحد برای شهرستان در 
نظر گرفته شده است بنابراین دهیاران ، بخشداران 
و فرماندار، 40 روز مهلت دارند تا افراد واجد شرایط 
را شناسایی و معرفی کنند در غیر این صورت منابع 

اعتباری به بقیه شهرستان ها اختصاص می یابد.

7 درصد سهمیه استان برای سرایان
به گزارش »موسوی« از سرایان، مدیر کل بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی در جلسه هماهنگی احداث مسکن 
محرومان در این شهرستان هم گفت: سهم سرایان 
از 10 هزار واحد مسکن محرومان استان، 7 درصد 
یعنی400 واحد است که تاکنون از این سهمیه، هفت 
متقاضی جذب و برای دریافت تسهیلات به بانک 
معرفی شدند. او با بیان این که در استان برای هزار 
و 259 خانوار تکمیل فرم و ارزیابی اولیه انجام شده 
است، افزود: پرونده  احداث 676 نیز تشکیل و برای 
معرفی به بانک آماده است و متقاضیان 298 واحد 
به بانک های عامل معرفی شده اند. به گفته آسمانی 
مقدم، پرداخت تسهیلات در قالب مسکن محرومان 
در طول تاریخ انقلاب اسلامی با این میزان از منابع 

بی سابقه است.

  سهمیه مسکن محرومان
 برای خوسف و سرایان

 امام جمعه: ساخت مسکن در خوسف 
قفل شده است 

چالش تعطیلی یک مدرسه پیش روی مسئولان

باکمال - اعضای شورای آموزش و پرورش فردوس 
در هفتمین جلسه این شورا برای تخلیه یک مدرسه 
بیابند.  راهکاری  نتوانستند  فرسوده  بافت  در 
سرپرست آموزش و پرورش فردوس در این جلسه 
اظهار کرد: به این جمع بندی رسیده ایم که مدرسه 
شهیدان میرجلیلی را که در بافت فرسوده قرار 
دارد و باید مقاوم سازی شود تعطیل و دانش آموزان 
این مدرسه در چند دبستان دیگر سامان دهی 
شوند. »کاظم صالح نیا«، افزود: این تصمیم بر 
اساس منفعت دانش آموزان و اهالی منطقه اتخاذ 
شد و راهکار دیگری وجود ندارد ضمن این که 
کارشناسان براین باور هستند که انتقال دانش 
آموزان منطقه به دیگر مدارس به لحاظ آموزشی و 
تربیتی بر رشد آنان خواهد افزود، هر چند اولیای 
دانش آموزان این منطقه با این طرح مخالفت و 
اعلام می کنند که اگر قرار است مدرسه شهیدان 
میرجلیلی تعطیل شود همه دانش آموزان با هم به 
مدرسه دیگری انتقال یابند.کارشناس آموزش و 

پرورش نیز گفت: درشرایطی که آموزش و پرورش 
برای ساختمان آموزشی با این همه مشکلات مواجه 
است تعدادی از ساختمان های خوب در دست 
دانشگاه ها و شبکه بهداشت و درمان است که آن ها 
حاضر نیستند املاک اجاره ای دو ساله را پس از 10 
سال پس بدهند. »مجتبی شهریاری«، ادامه داد: 
باید فکری برای تامین نیروی تخصصی برداشته 
شود چرا که در سه سال آینده، 423 نفر از معلمان 
وکارکنان آموزش وپرورش فردوس بازنشسته می 
شوند و امسال 143 نفر و فقط در مقطع ابتدایی 
با  60 نفر بازنشسته خواهند شد که مدیریت را 
مشکلات جدی و کمبود نیرو مواجه خواهد کرد در 
حالی که سهمیه قابل جبران نیز به آموزش و پرورش 
فردوس اختصاص نیافته است. به گزارش »خراسان 
جنوبی«، دراین جلسه تبادل نظر برای تخلیه مدرسه 
شهیدان میرجلیلی، نتیجه ای در برنداشت و به 
جلسه بعدی موکول شد تا فکری اساسی برای جا 

به جایی دانش آموزان این مدرسه برداشته شود.

اتمام روکش آسفالت بشرویه- رقه

روکش آسفالت گرم در 2 کیلومتر از محور روستایی بشرویه -رقه به اتمام رسید. 
رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بشرویه، اظهار کرد: این پروژه به صورت 
پیمانی اجرا و برای انجام آن سه میلیارد ریال هزینه شد. »محمد خیری«، ادامه 
داد: طول محور روستایی بشرویه - رقه 19 کیلومتر است که طی دو سال گذشته 
10 کیلومتر آن فوگسیل و ماسه آسفالت شده است. وی درباره پروژه های آینده و 
در دستور کار این اداره، گفت: پروژه احداث راهدارخانه ارسک، روشنایی در دو 
نقطه تقاطع کمربندی بشرویه ، مسجد ابوالفضل )ع( و تقاطع سه راهی ارسک 

در محور بشرویه - فردوس از جمله  فعالیت های در دستور کار برای امسال است.

60 نیروی فنی قاینات در عتبات 
حقانی - 60 نیروی فنی و تخصصی از ابتدای امسال از قاینات برای بازسازی به 
عتبات عالیات اعزام شده اند. مسئول ستاد بازسازی عتبات عالیات قاینات در 
مراسم افتتاح ستاد بازسازی عتبات عالیات دهستان پیشکوه بخش مرکزی در 
بیهود گفت: افزون بر این 100 نفر دیگر در نوبت اعزام هستند. »رضا غلامی«، 
اظهار کرد: همچنین 40 نفر از نیروهای فنی و تخصصی این شهرستان برای 
بازسازی و احداث صحن مبارک حضرت زینب کبری )س( و فاطمه زهرا )س( 

درکربلا و نجف اشرف به سر می برند. 

 چند خط خبر

* »دلباز« رئیس کمیته امداد امام خمینی )ره( 
ارزش  به  معیشتی  بسته   830 گفت:  زیرکوه 
165 میلیون تومان بین محرومان و نیازمندان 

این شهرستان توزیع شد.
*خالقی، مسئول مرکز نیکوکاری مسجد قبای 
قاین، از اطعام سه هزار نفر از مردم مؤمن و روزه 

دار قاینات در مساجد و حسینیه های خبر داد. 
* اعضای بدن مرحوم »علی اکبر احمدی«، از 
پاسداران و پیش کسوتان دفاع مقدس زیرکوه به 
بیماران نیازمند اهدا شد. وی بیش از 30 ماه را 
در صحنه های نبرد حق علیه باطل سپری و قبل 
از فوت وصیت کرد که چنان چه بر اثر حادثه ای 
دچار مرگ مغزی شد، اعضای بدنش به بیماران 
نیازمند اهدا شود که بر این اساس قلب، قرنیه، 
کبد، کلیه ها و بخشی از پوست او به بیماران 

دارای شرایط پیوند زده شد.

فقط 7 متقاضی مسکن در سرایان 
جذب و معرفی شد


